[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09.11.2016  №  2421
г. Слободской Кировской области

О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 19.11.2015 № 2503

Администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Регламент администрации города Слободского, утвержденный постановлением администрации города Слободского от 19.11.2015 № 2503, следующего содержания:

1.1. Читать по тексту вместо слов «глава администрации города» «глава города, глава администрации города» в соответствующих падежах.

1.2. Читать по тексту вместо слов «начальник общего отдела» «заведующий общим отделом» в соответствующих падежах.

1.3. В разделе 2 исключить п.2.7, изменив последующую нумерацию.

1.4. В разделе 7:

1.4.1. В пункте 7.1 в абзаце 1 исключить слова «по графику, утвержденному главой администрации города».

1.4.2. В пункте 7.1 исключить абзац 2.

1.4.3. Пункт 7.3 изложить в новой редакции:

«Прием граждан заместителями главы администрации города осуществляется дважды в месяц: в первый и третий понедельник месяца, с 14.00 до 16.00 в порядке очередности. По желанию посетителей может производиться предварительная запись на прием.
Руководители и специалисты структурных подразделений осуществляют прием граждан во все дни недели, кроме субботы и воскресенья, во второй половине дня.».

1.5. В разделе 10 пункт 10.2 изложить в новой редакции:

«Контроль за поручениями, данными в ходе заседаний Думы, осуществляет главный специалист организационного отдела администрации города, ответственный за ведение протокола.

В течение 5 дней после заседания оформляется перечень поручений, утверждается председателем Слободской городской Думы и доводится до главы города, главы администрации города. Глава города, глава администрации определяет ответственных за исполнение поручений лиц. На следующем заседании Думы, если иное не предусмотрено поручением, глава города, глава администрации города отчитывается перед депутатами об исполнении поручения (о ходе его исполнения).».

2. Организационному отделу администрации города Слободского обнародовать постановление на официальном сайте администрации города Слободского.
Глава города,

глава администрации

города Слободского                                                                       И.В. Желвакова
_______________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующая общим отделом
администрации города Слободского                                           Е.В. Плишкина

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации

города Слободского-управляющий делами

    Е.А. Рычков
Ведущий специалист-юрист правового отдела

администрации города Слободского

    А.Н. Халявин

Разослано:

Дело-2,

Желвакова И.В.-1,

Рычков Е.А.-1,
Плишкина Е.В.-1,
Орготдел-1